


GIN

Gin Tonic

Gin Buck

Gin Rickey

Gin Lime

Gin Fizz

Singapore Sling

Orange Blossom

White Lady

Gimlet

Martini

ジントニック

ジンバック

ジンリッキー

ジンライム

ジンフィズ

シンガポールスリング

オレンジブロッサム

ホワイトレディ

ギムレット

マティーニ

※金額はすべて税込価格です。

¥860

¥860

¥860

¥860

¥880

¥940

¥860

¥990

¥990

¥1,320

VODKA

Vodka Tonic

Moscow Mule

Screwdriver

Salty Dog

Bloody Mary

Sex On The Beach

Balalaika

Cosmopolitan

Vodka Martini

ウォッカトニック

モスコミュール

スクリュードライバー

ソルティドック

ブラッディメアリー

セックスオンザビーチ

バラライカ

コスモポリタン

ウォッカマティーニ

¥860

¥860

¥860

¥860

¥860

¥880

¥990

¥990

¥1,320

RUM

Rum Tonic

Cuba Libre

Rum Buck

Daiquiri

Frozen Daiquiri

Blue Hawaii

Xyz

ラムトニック

キューバリブレ

ラムバック

ダイキリ

フローズンダイキリ

ブルーハワイ

XYZ

¥860

¥860

¥860

¥990

¥1,320

¥990

¥990



※金額はすべて税込価格です。

TEQUILA

Tequila Tonic

Mexicoke

Tequila Sunrise

Matador

Margarita

Frozen Margarita

テキーラトニック

メキシコーク

テキーラサンライズ

マタドール

マルガリータ

フローズンマルガリータ

¥860

¥860

¥860

¥880

¥990

¥1,320

ORIGINALS

Ovd Mojito

Seasons Fruit Martini

Kill Green

Crazy Kiwi Ball

Blue Hearts

OVDモヒート

季節のフルーツマティーニ

キルグリーン

クレイジーキウイボール

ブルーハーツ

¥1,320

¥1,650

¥1,080

¥1,080

¥1,080

DRAFT BEER

Budweiser

Guinness 1pint

Guinness Half Pint

バドワイザー 400ml

ギネス １パイント

ギネス ハーフパイント

¥770

¥1,100

¥830

BOTTLE BEER
Heineken

Samuel Adams

Brooklyn Lager

Punk Ipa

Dead Pony Club

¥750

¥770

¥880

¥1,320

¥1,210



※金額はすべて税込価格です。

※飲み方のご指定をいただければお作りいたします。

OTHERS

Highball

Chinablue

Sidecar

Long Island Iced Tea

Mimosa

Red Eye

Malibu Coke

Pina Colada

Snow Ball

Grasshopper

Spumoni

Campari Soda

Lemon Sour

Boston Cooler

Hoshico Umesyu Soda

ハイボール

チャイナブルー

サイドカー

ロングアイランドアイスティー

ミモザ

レッドアイ

マリブコーク

ピニャコラーダ

スノーボール

グラスホッパー

スプモーニ

カンパリソーダ

レモンサワー

ボストンクーラー

星子梅酒ソーダ

¥860

¥1,050

¥990

¥1,100

¥990

¥970

¥860

¥990

¥970

¥970

¥970

¥860

¥860

¥970

¥990

RIQUEUR

Southern Comfort

Bourgogne Cassis

Campari 

Malibu 

Dita

Passoa

Amaretto

Hpnotiq

Midori

Peachtree

Eagermeister

Fauchon

サザンカンフォート

ブルゴーニュカシス

カンパリ

マリブ

ディタ

パッソア

アマレット

ヒプノティック

ミドリ

ピーチツリー

イエ―ガーマイスター

フォション

¥860

¥860

¥860

¥860

¥860

¥860

¥860

¥880

¥860

¥860

¥860

¥860



※金額はすべて税込価格です。

IRISH

WHISKY 

Jammeson

Tullamore Dew

Teeling Smallbatch

Glendalough

ジェイムソン

タラモアデュー

ティーリングスモールバッチ

グレンダロウ

¥940

¥880

¥940

¥1,210

SCOTCH

Laphroaig 10year

Ardbeg 10year

Glenfiddich 12year

Bowmore 18year

Chivas Regal 12year

The Glenlivet 12year

Cutty Sark

Macallan 12year

ラフロイグ10年

アードベック10年

グレンフィディック12年

ボウモア18年

シーバスリーガル１２年

グレンリベット１２年

カティーサーク

マッカラン12年

¥1,210

¥1,210

¥990

¥1,760

¥990

¥990

¥880

¥1,710

AMERICAN

Bookers

I･W･Harpar 12year

Makers Mark

Makers Mark Privete Select

Four Roses Black

Wild Turkey 8year

Johnny Walker Black Label 12year

Johnny Walker Blue Label 12year

Jack Daniels No7

Jack Daniels Single Barrel

ブッカ―ズ

I・W・ハーパー12年

メーカーズマーク

メーカーズマーク プライベートセレクト

フォアローゼス ブラック

ワイルドターキー ８年

ジョニーウォーカーブラックラベル １２年

ジョニーウォーカーブルーラベル　

ジャックダニエル

ジャックダニエル シングルバレル

¥1,490

¥1,200

¥880

¥1,100

¥880

¥1,490

¥880

¥1,320

¥880

¥990

JAPANESE

Hakusyu

Yamazaki

Chita

Kaku

白州

山崎

知多

角

¥1,210

¥1,650

¥1,050

¥860



※金額はすべて税込価格です。

CANADIAN

BRANDY

Hennessy

Remy Martin V･S･O･P

ヘネシー

レミーマルタンＶ・Ｓ・Ｏ・Ｐ

¥970

¥1,210

SHERRY

Tio Pepe
ティオペペ ¥880

PREMIUM SPIRIT

Patron Silver

Patron Anejo

Cuervo Reposado

Porfidio

Ron Zacapa Sentenario 23year

Captain Motgan

Havana Club 3yaer

Havana Club 7yaer

Myetss Rum

Grey Goose

Ciroc

Tanqueray

Tanqueray No10

Hendricks

Bombay Sapphire

Cachaca51

パトロンシルバー

パトロン アネホ

クエルボ レポサド

ポルフィディオ

ロンサカパセンテナリオ２３年

キャプテンモルガン

ハバナクラブ３年

ハバナクラブ７年

マイヤーズダーク

グレイグース

シロック

タンカレー

タンカレーNO１０

ヘンドリックス

ボンベイサファイア

カサーシャ５１

¥1,210

¥1,760

¥970

¥1,980

¥1,320

¥880

¥880

¥1,320

¥970

¥1,100

¥970

¥970

¥990

¥990

¥880

¥970

WHISKY 

Canadian Club

Crown Royal

カナディアンクラブ

クラウンロイヤル

¥880

¥940



WINE

BOTTLE WHITE

Cuma Organic

Willam Fevre Chablis

Clasic Sauvignon･blanc

クマオーガニック

ウィリアムフェーブル シャブリ

クラシックソーヴィニヨン・ブラン

¥3,850

¥8,800

¥4,400

BOTTLE RED

Cuma Organic

Los Vascos Cabernet Sauvignon

Les Jamelles Syrah

Les Tannes Organic Cabernet Sauvignon Merlot

クマオーガニック

ロス・ヴァスコス カベルネ・ソーヴィニヨン

レ・ジャメル シラー

レ・タンヌ オーガニック カベルネ・メルロー

¥3,850

¥4,950

¥4,180

¥4,400

CHAMPAGNE

Moet＆chandon Brut

Pommery Brut Royal

Taittinger Brut Reserve

モエ・エ・シャンドン ブリュット アンぺリアル

ポメリー ブリュット・ロワイヤル

テタンジェ ブリュット レセルヴ

¥16,500

¥15,400

¥19,800

SPARKLING

Baron Albert Brut

バロン・アルベール
ブリュット リュニヴェルセル ¥8,800

※金額はすべて税込価格です。

GLASS WINE

House Wine White/Red
ハウスワイン White/Red ¥880



Finis Origine Pendet.


