

Old Valley Dining HANDCRAFTED FOR FLAVOR IN EVERY BITE SINCE 2016

# GIN

ジントニック Gin Tonic	¥860
ジンバック Gin Buck	¥860
ジンリッキー Gin Rickey	¥860
ジンライム Gin Lime	¥860
ジンフィズ Gin Fizz	¥880
シンガポールスリング Singapore Sling	¥940
オレンジブロッサム Orange Blossom	¥860
ホワイトレディ White Lady	¥990
ギムレット Gimlet	¥990
マティーニ Martini	¥1,320

### **VODKA**

ウォッカトニック Vodka Tonic	¥860
モスコミュール Moscow Mule	¥860
スクリュードライバー Screwdriver	¥860
ソルティドック Salty Dog	¥860
ブラッディメアリー Bloody Mary	¥860
セックスオンザビーチ Sex On The Beach	¥880
バラライカ Balalaika	¥990
コスモポリタン Cosmopolitan	¥990
ウォッカマティーニ Vodka Martini	¥1,320

# RUM

ラムトニック Rum Tonic	¥860
キューバリブレ Cuba Libre	¥860
ラムバック Rum Buck	¥860
ダイキリ Daiquiri	¥990
フローズンダイキリ Frozen Daiquiri	¥1,320
ブルーハワイ Blue Hawaii	¥990
XYZ <sub>Xyz</sub>	¥990

# **TEQUILA**

テキーラトニック Tequila Tonic	¥860
メキシコーク Mexicoke	¥860
テキーラサンライズ Tequila Sunrise	¥860
マタドール Matador	¥880
マルガリータ Margarita	¥990
フローズンマルガリータ Frozen Margarita	¥1,320

# **ORIGINALS**

OVDモヒート Ovd Mojito	¥1,320
季節のフルーツマティーニ Seasons Fruit Martini	¥1,650
キルグリーン Kill Green	¥1,080
クレイジーキウイボール Crazy Kiwi Ball	¥1,080
ブルーハーツ Blue Hearts	¥1,080

### **DRAFT BEER**

バドワイザー 400ml Budweiser	¥770
ギネス 1パイント Guinness 1pint	¥1,100
ギネス ハーフパイント Guinness Half Pint	¥830

# **BOTTLE BEER**

Heineken	¥750
Samuel Adams	¥770
Brooklyn Lager	¥880
Punk Ipa	¥1,320
Dead Pony Club	¥1,210

# **OTHERS**

¥860
¥1,050
¥990
¥1,100
¥990
¥970
¥860
¥990
¥970
¥970
¥970
¥860
¥860
¥970
¥990

# **RIQUEUR**

サザンカンフォート Southern Comfort	¥860
ブルゴーニュカシス Bourgogne Cassis	¥860
カンパリ Campari	¥860
マリブ Malibu	¥860
ディタ Dita	¥860
パッソア Passoa	¥860
アマレット Amaretto	¥860
ヒプノティック Hpnotiq	¥880
₹FIJ Midori	¥860
ピーチッリー Peachtree	¥860
イエ―ガーマイスター Eagermeister	¥860
フォション Fauchon	¥860

※飲み方のご指定をいただければお作りいたします。

### **WHISKY**

#### IRISH

ジェイムソン Jammeson	¥940
タラモアデュー Tullamore Dew	¥880
ティーリングスモールバッチ Teeling Smallbatch	¥940
グレンダロウ Glendalough	¥1,210

#### SCOTCH

3601611	
ラフロイグ10年 Laphroaig 10year	¥1,210
アードベック10年 Ardbeg 10year	¥1,210
グレンフィディック12年 Glenfiddich 12year	¥990
ボウモア18年 Bowmore 18year	¥1,760
シーバスリーガル12年 Chivas Regal 12year	¥990
グレンリベット12年 The Glenlivet 12year	¥990
カティーサーク Cutty Sark	¥880
マッカラン12年 Macallan 12year	¥1,710

#### **JAPANESE**

白州 Hakusyu	¥1,210
山崎 Yamazaki	¥1,650
知多 Chita	¥1,050
角 Kaku	¥860

#### **AMERICAN**

ブッカ—ズ Bookers	¥1,490
I・W・ハーパー12年 I・W・Harpar 12year	¥1,200
メーカーズマーク Makers Mark	¥880
メーカーズマーク プライベートセレクト Makers Mark Privete Select	¥1,100
フォアローゼス ブラック Four Roses Black	¥880
ワイルドターキー 8年 Wild Turkey 8year	¥1,490
ジョニーウォーカーブラックラベル 12年 Johnny Walker Black Label 12year	¥880
ジョニーウォーカーブルーラベル Johnny Walker Blue Label 12year	¥1,320
ジャックダニエル Jack Daniels No7	¥880
ジャックダニエル シングルバレル Jack Daniels Single Barrel	¥990

### WHISKY CANADIAN

カナディアンクラブ Canadian Club	¥880
クラウンロイヤル Crown Royal	¥940

### **BRANDY**

ヘネシー Hennessy	¥970
レミーマルタンV・S・O・P Remy Martin V・S・O・P	¥1,210

### **SHERRY**

ティオペペ	¥880
Tio Pepe	

### **PREMIUM SPIRIT**

パトロンシルバー Patron Silver	¥1,210
パトロン アネホ Patron Anejo	¥1,760
クエルボ レポサド Cuervo Reposado	¥970
ポルフィディオ Porfidio	¥1,980
ロンサカパセンテナリオ23年 Ron Zacapa Sentenario 23year	¥1,320
キャプテンモルガン Captain Motgan	¥880
ハバナクラブ3年 Havana Club 3yaer	¥880
ハバナクラブ7年 Havana Club 7yaer	¥1,320
マイヤーズダーク Myetss Rum	¥970
グレイグース Grey Goose	¥1,100
シロック Ciroc	¥970
タンカレー Tanqueray	¥970
タンカレーNO10 Tanqueray No10	¥990
ヘンドリックス Hendricks	¥990
ボンベイサファイア Bombay Sapphire	¥880
カサーシャ51 Cachaca51	¥970

# WINE

<b>GLASS</b>	WINE
--------------	------

GLASS WINE	
ハウスワイン White/Red House Wine White/Red	¥880
BOTTLE WHITE クマオーガニック Cuma Organic ウィリアムフェーブル シャブリ Willam Fevre Chablis クラシックソーヴィニヨン・ブラン Clasic Sauvignon・blanc	¥3,850 ¥8,800 ¥4,400
BOTTLE RED	
クマオーガニック Cuma Organic	¥3,850
ロス・ヴァスコス カベルネ・ソーヴィニヨン Los Vascos Cabernet Sauvignon	¥4,950
レ・ジャメル シラー Les Jamelles Syrah	¥4,180
レ・タンヌ オーガニック カベルネ・メルロー Les Tannes Organic Cabernet Sauvignon Merlot	¥4,400
SPARKLING バロン・アルベール	
ブリュット リュニヴェルセル Baron Albert Brut	¥8,800

# **CHAMPAGNE**

モエ・エ・シャンドン ブリュット アンペリアル Moet & chandon Brut	¥16,500
ポメリー ブリュット・ロワイヤル Pommery Brut Royal	¥15,400
テタンジェ ブリュット レセルヴ Taittinger Brut Reserve	¥19,800

